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Bu iddianame terör örgütü üyesi bir savcı tarafından hazırlanmıştır

Dönemin Genelkurmay Anlaşmalar Daire Başkanı Şevket Turan

Yaklaşık 6 yıldır görülen 28 Şubat davasının 97’nci celsesi Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesinde başladı. 99 sanıklı
davada, savcının esas hakkındaki mütalaasına karşı savunmaların alınmasına devam edildi. Duruşmanın
başlangıcında Mahkeme Başkanı Mustafa Yiğitsoy, Savcı Mehmet Hanifi Yıldırım'a mütalaasında bir değişiklik olup
olmadığını sordu. Savcı Yıldırım, "Aynen tekrar ederim" karşılığını verdi.

AKP Genel Başkan Yardımcısı Ravza Kavakçı Kan ve bazı milletvekillerinin de izlediği bugünkü celsede savunma yapan ilk
isim, dönemin Genelkurmay Anlaşmalar Daire Başkanı Şevket Turan oldu. Dairesinin BÇG ile hiçbir ilgi ve bilgisinin
bulunmadığını belirten Turan, şunları söyledi: "İddianamede yer alan iddiaları çürüttüğümüz halde savcı bunu görmezden
gelmiş ve tekrar etmiştir. 7 Nisan 1997'de yapıldığı iddia edilen toplantıya katılmadım, iddia edilen konuşmayı
yapmadım. Sözde toplantı tutanağı imzasız bir fotokopidir. Ne toplantı gündemi, ne de sözde tutanağın orijinali
Genelkurmay'da yoktur. Olmadığına göre, dışarıda hazırlanıp, gönderilmiştir. Kötü niyetli FETÖ'cüler tarafından
hazırlanıp, yine FETÖ'den tutuklu savcı Mustafa Bilgili'ye adeta altın tepside sunulmuştur. Bu düzmece belgeyi
çürüttüğümüz halde mütalaayı veren sayın savcı, bunu gerçekmiş gibi nasıl aleyhimize kullanabilir? Hakkımdaki tek
suçlama budur. Suçsuzum, beraatimi talep ediyorum."

"ŞİMDİ HEPSİNDEN İZİN Mİ ALALIM"
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Şevket Turan'ın savunmasının ardından avukat Hüseyin Ersöz Çetin Doğan'ın öncelikle savunma yapması talebinde
bulundu. Ancak Mahkeme Başkanı Yiğitsoy belirlenen listedeki sıraya göre gideceklerini belirterek, "Diğer illerden gelen
başka avukatlar da var. Şimdi hepsinden izin mi alalım? Sorsam, burada itiraz edemeyebilirler. Sağlık sorunu vs.
mazeretiniz varsa alalım" dedi. Diğer sanık avukatları da genel savunma yapacağı için kendilerinin aynı şeyleri tekrar
etmemiş olacağına dikkat çekip, Çetin Doğan'a öncelik verilmesini istedi.  Başkan Yiğitsoy'un kararı ile mazeret bildiren
sanıklardan İsrafil Aydın'ın savunmasına geçildi.

“BU İDDİANAME TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYESİ BİR SAVCI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR”

Ağırlaştırılmış müebbet istenen isimlerden olan İsrafil Aydın, KKK'da NATO Plan Subayı olarak görev yaptığını, değil BÇG'de
görev almak 1997-1998'de Genelkurmay'a dahi gitmediğini vurgulayarak, şöyle konuştu:

"102 sanıktan bir tanesi beni orada görmediğini söylüyor. Genelkurmay görüntü kayıtlarında giriş çıkışım yok. O halde iddia
makamı, oraya nasıl girdiğimi ispatlaması gerekir. Geçmişte yaptığım tüm görevlerin arkasında şerefimle, namusumla
durdum. BÇG'de görev almış olsam şerefim ve namusumla bunun da arkasında dururdum. Bu iddianame terör örgütü üyesi
bir savcı tarafından hazırlanmıştır. Hukuken, ahlaken, vicdanen yok hükmündedir. Bu davanın her tarafında FETÖ var,
A'sından Z'sine."

Aydın, davanın önceki celselerinde sanıklardan Ruşen Bozkurt'un kendisi için, "bu çalışmalarda yer almadığı için savcılığın
görevlisi olmasından şüphelenip, 3 ay selam vermedim" dediğini de hatırlattı. Aydın savunmasını şu sözlerle tamamladı:

"6 yıldır olamadığımı ispatlamaya çalışıyorum. Ya Genelkurmay'ın mühürlü belgelerine ya da terör örgütünün sahte
delillerine itibar edilecektir. Takdir mahkemenizindir. 39 beraati tek tek çıkardım. Amiri görevlendirdim diyor, kendisi
ben katıldım diyor. Telefon listesinde ismi var, takdir verilmiş, ama beraat deniyor. Bunun kriteri ne?"

Sanıklardan emekli kurmay Albay Erkan Yaykır da savunmasında kumpas olduğu kesinleşen ve Mehmet Baransu'nun
bavulundan çıkan Balyoz dosyasındaki sözde fişleme ve belgelerle suçlandığına dikkat çekip, "Çetenin 17/25 Aralık
yaşanmasa tüm davaları birbirine bağlantılamak üzere tezgah kurduğu anlaşılmaktadır. Görev yaptığım dönemde
olmayan bir iktidarı nasıl devirdiğimi sayın savcı ispatlamak durumundadır" dedi.

Yaykır'ın Avukatı Şule Nazlıoğlu Erol, FETÖ üyeliğinden TSK'dan atılan 58 ismin bu davaya katılan olarak kabul edildiğini
vurgulayarak, şunları söyledi:    

"Maalesef savcı bu durumu şahsi, özel hayatıyla ilgili olarak değerlendirdi. Kim bilir bunlar nerede karşımıza çıkacak. Listeyi
veriyor ve suç duyurusunda bulunmanızı istiyorum. Zaten Cumhurbaşkanlığına da gönderdik. Böyle bir iddianameyle böyle
bir dava görülemez."

Başkan Yiğitsoy, avukat Erol'dan söz konusu listeyi okumasını istedi, Erol da okudu.



“HÜSEYİN KOCABIYIK'IN FETÖ'YE ÖVGÜLER DİZDİĞİ MALUM”

Sanıklardan dönemin Genelkurmay Adli Müşaviri Erdal Şenel'in avukatı Mehmet Şener, dinlenen tanıklardan sadece Hasan
Celal Güzel, Bülent Orakoglu, Hüseyin Kocabıyık ve Tansu Çiller'in 28 Şubat için "darbe" dediğini hatırlatarak, şu iddiada
bulundu:  "Güzel ve Orakoğlu 28 Şubat'ta tutuklandıkları için husumet beslemektedirler. Hüseyin Kocabıyık'ın FETÖ'ye
övgüler dizdiği malum. Onunki de husumet. Tansu Çiller ise Başbakanlık görevi kendisine verilmediği için böyle
davranmaktadır."

Beraatı istenen sanıklardan Mustafa Özbey de "kayıtlara geçmesi" amacıyla şunları söyledi:

"28 Şubat MGK kararları, o dönemdeki sivil ve asker tüm kurul üyelerinin imzaladığı, irtica ile etkin mücadele amacıyla
alınan kararlardır. Bunların doğru ya da yanlışlığı tartışılabilir, ama meşruluğu tartışılamaz. Nitekim dönemin hükümeti
tavsiye niteliğindeki bu kararlara aynen uyarak, icra direktiflerini yayınlamış ve irtica ile mücadeleyi resmi devlet uygulaması
şekline sokmuştur. 1998-2002 arasında etkili olan bu çaba, son 15 yıldır giderek etkinliğini kaybetmiştir. Şimdi FETÖ olarak
adlandırılan örgüt, bu iktidardan edindiği destek ve teşvikle devletin tüm kurumlarını zapt ve işgal etmeye başlamıştır.

Dava, cebir ve şiddet kullanarak hükümeti düşürmek gibi bir gerekçe ile açılmış olmasına rağmen ortada düşürülen bir
hükümet yoktur. Bu nedenle bu dava, 'hükümeti neden düşürdün' görünümü altında aslında, 'irtica ile neden mücadele
ettin'in hesabını sormak için açılmıştır. Hainlerin TSK içindeki muvazzaf kadrolar için başarıyla uyguladığı tasfiye modeli,
geçmişte irtica ve Gülen cemaati ile mücadele eden emekli askerlere de uygulanmak üzere bu dava yürürlüğe sokulmuştur."

Balyoz kumpasında 3 yıl hapis yatan Şükrü Sarıışık savunmasında, 28 Şubat soruşturmasına ilk tutuklamalar başladıktan
10 ay sonra dahil edildiğini ve o zaman cezaevinde olduğunu belirterek, şunları anlattı:

“Savcı Mustafa Bilgili ifademi alırken, 'Aslında sizi dahil etmeyi düşünmüyorduk. Elimizdeki listede adınız yok, ama 7 Nisan
1997 tarihli toplantı belgesinde adınızı gôrünce dahil ettik. Gerçi konuşmanızda suç unsuru yok' dedi ve 76 sorunun



arşiv

cevaplarını da kendisi hızlı bir şekilde yazdırdı. Ben o dönemde KKK Harekat Başkanıydım. BÇG'yle ve iddia olunan
belgelerle hiçbir ilgim ve bilgim olmadı. Ne ben, ne personelim BÇG faaliyetine katıldım. 7 Nisan tarihli toplantısına da
katılmadım. Zaten adı geçen belgenin sahte olduğu ortaya çıkmıştır.”

Sarıışık'ın Avukatı Ali Fahir Karacan ise Genelkurmay'ın 15 yıl sonra kim tarafından, nasıl bulunduğu sorularına cevap
veremediği, toplantı tutanağı olduğu söylenen fotokopi belgeyle ağırlaştırılmış mübbeti istenen müvekkiline, "suçsuzluğunu
ispat et" denildiğini belirterek, "Bu anlayış, aynen Engizisyondur. Vicdani delil, keyfilik değildir. Olayın niteliği, vahameti
veya toplumdaki bazı düşünceler, hükme egemen olamaz. Varsayalım ki, o toplantı yapıldı ve Sarıışık katıldı. Peki
sonrasında nerede, ne yapmış. Hiçbir yerde yok, adeta buharlaşmış" dedi. Kayacan, Balyoz'da yaşananları anlatırken de,
"Oradaki Mehmet Baransu buradaki Tamer Tatar'dır" benzetmesini yaptı.

9 sanığın savunmasının tamamlanmasının ardından bugünkü celse saat 20.50'de sona erdi. Sonlandırıldı.
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